פסק דין

השופטת ב' טאובר:

הערעור בתמצית

1. בפנינו ערעורו של מר אברהם בן שבת, (להלן: "המערער"), על גזר דינו של בית המשפט השלום בחדרה
(כבוד השופטת כרמית פאר-גינת), שניתן ביום 18.05.14 במסגרת גמ"ר 4609-05-12.

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של גרם מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977, (להלן: "חוק העונשין") וסעיפים 40 + 64 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961; ובעבירה של אי שמירת
צו מבחן לתקופה של עליו העונשים הבאים: ונגזרו לפי תקנה 49 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 מרחק,
חודשים, תנאי של 15 על שירות; מאסר בעבודות ירוצו חודשים, אשר 6 בפועל לתקופה של שנתיים; מאסר
6 של תנאי על מאסר ברשלנות; מוות גרימת של עבירה יעבור לא שהמערער הוא והתנאי שנים, 3 למשך
חודשים, למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהמערער לא יעבור עבירה של סטייה מנתיב או עבירות של נהיגה בזמן
פסילה או ללא